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}Tffi:##:.filili?fiT."?,,,u,:#,::*|j",u,privinaralsuIindecIarafii,o"ffi"'ci impreunl cu familial) delin urmltoarele:

*1) Prin familie se inlerege soful/solia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte trdri.
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.Ju:1ffff1*i:i;?j;,T:il'iJf:icol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (s) alte categorii de terenuri
*2) La "Titular" se menfione azd', in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilur),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietariror.

2. CIIdiri

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casdde locuit; (3) casd de vacanfd; (4) spalii comerciale/de
*2)La "Titular" se men[ioneazd,in.uTl_!_ulurilorproprii, numeleproprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iarin cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi ,ufo.il;;;-r"pri;d.ii;r.'-'*-'

II. Bunuri mobile

.ur" *rfli;I::itri?;'.'#H1?,1fi,T1ff, maeini agricoreo qarupe, iahruri si arre mijroace de transporr

--''7
2. Bunuri sub formi de metare- pre(ioase, bijuterii, obiecte de artr ginumismatici, obiecte care f,ac parte din patrimoniul cultural na(ional sauinsumatl depiqegte 5.000 de euro

de cult, colecfii de arti gi
universal, a ciror valoare

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afld sau nu pe teritoriul Romanieila momentul declardrii.

III. Bunuri mobile,
ultimele 12luni

a ciror valoare dep[gegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrflinate in
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IV. Active financiare

1' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, dacr valoarea insumatl a tuturor acestora deprgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu{ii financiare din strdin6tate.

*Categoriile 
^indicate 

sunt; (I) cont curent sau echiyalente (inclusiv card); (2)echivalente| (3) fonduri de investi\ii sau echivalente, inclusiy fonduri private de pensii
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior)

2' Plasamente, investi(ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piaffi
acestora dep[qeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdin[tate.

depozit bancar sau
sau ahe sisteme cu

insurrratl a tuturor

*categoriile indicate sunt; (1) hdrtii de voloare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociqle tn societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate fn nume personal.
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an:
3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Sevordeclarainclusivceleaflateinstr6in5tate.

V. Datorii

^^ _ ?"Ot,,., 
ipofec-r: garanfii emise in beneficiul unui terf,

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora
bunuri achizi(ionate in sistem

deplgeqte 5.000 de euro
leasing qi alte

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivere financiare acumulate in strrinatate.

----:

YI' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de piafr, dinpartea unor persoane' organiza[ii, societrtri comirciale, regii autonome, companii/societ[]i na{ionale sauinstitufii publice romanegti sau striine, inciusiv burse, credite, garan{ii, decontrri de cheltuieli, altele decatcele ale angajatorului, a crror valoare individuali o"piq"gt" 500 de euro*

1,1. Titular

1.2. So!/so{ie

--<1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din parteq rudelor de gradul I si al ,Jea.
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vII' venituri ale declarantului gi-ale .r:Tbl,lglsri -de 
familie, realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 4l din r sgsa nr. 57u200tp;;ir; ;;ffi;;ilrH;ffi:;,':Ti comprertrrile urterioare)

NOTA:
i*or.tara incrusiv veniturile provenite din strdin,tate.



Prezenta declara(ie constituie act public Aicaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

.....:..;...'.. ;. ;....:.-..;:.....

rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnltura
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